PRESEITURÀ I)O

ARACATI
ALEGRIÀ DE §EF. ARACATIEN§E

EDITAL DE IULGAMENTO

coNCoRRÊNcn r'únucn 03.001/2021-cP

oBlETo: coNTRATeÇÃo DE 01 (uMA) EMrREsA ESrECIALIzADA NA PRESTaçÃo on
SERVIÇOS DE PUBTICIDADE, COMPREENDENDO O CONIUNTO DE ATIVIDADES

REALIZADAS INTEGRADAMENTE QUE TENHAM POR OBIETIVO O ESTUDO, O

rLANEIAMENTo, A CONCEITUaçÃO, A CONCTrçÃO, e CnnçÍ.O, A nxtCUçÃO
TNTERNA, A TNTERMEonçÃo E A supunvtsÃo DA nxucuçÃo EXTERNA E A
DrsrRrBurçÃo DE puBLrcrDADE eos vsÍcutos E DEMAIS MEIos DE DlvulceçÃo,
coM o INTUITo DE ATENDER Ao pRlNcÍr,ro DA puBLICIDADE E Ao prnurro À

TNF9RMAÇÃ9, DE DIFUNDIR IDEIAS, pRINCÍPIOS,INICIATIVAS OU INSTITUIçÕNS OU

DE INFoRMAR o r'úguco EM GERAI.

A Comissão Permanente Central de Licitação, torna público Para cumPrimento do

Art" 38, inciso VII, da Lei na 8.666, de 06 de junho de 1..993, e suas posteriores alterações que

concluiu a análise dos documentos de habilitação e demais documentos apresentados para

CONCORRÊNCH PúBLICA Na 03.00U2021,-CP, declarando vencedora do certame a seguinte

Licitante: Ácn coMUNICAÇÃo E MARKETING LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ sob o ne O2.832.L35!OOOL-49, com sede na Travessa Mei Mei, na 304, casa 6 -
Meireles, FofialezalCE, Íigurando como seu representante legal o Sr. Eduardo Castro Alves

Câmara, inscrito no CpF sob ne 01,2.860.113-29, cumprir todas as exigências editalícias, ficando

classiÍicada em Le (primeiro) lugar e oÍertar a proposta com melhor desconto Para os serviços objeto

da presente licitação, a saber: para o item"a", ofertou desconto de35% (trinta e cinco por cento),

para o item "b", ofertou percentual de honorário de L0% (dez por cento), Para o item "c", ofertou

percentual de honorário de 15% (quinze por cento) e Para o item "d", ofertou percentual de

honorário de 10% (dez por cento), todos constantes do Anexo III.

Aracati/CE, 06 de abril de 2021..

Presidente da Comissão Permanente Central de Licitação

c,wu l'J ,'- L'' )í*^
oanúsde caíatho lyÍ*
Membro da CPCL

ü"i'autosia Roíha
Membro da CPCL

Àv. Dragâ* rlo Mar, 230, Cenffo, Àracati-C[ - Brasil C[P: 62fi0CI-Ú00

{+55 8S) 3421'105Ü I (55 8S) 3421-194§l www'aracati'ce'gov'br